Damen

Kinder

bis einschlieRlich

12 Jahren

Herren

Sonstiges

Am Rossmarkt 34 63739 Aschaffenburg
Fon: 06021/219131
Mail: salon@hairworld-ab.de

Spitzen Schnitt Waschen u. Stylen
Waschen, Schneiden u. Stylen

Waschen, Fohnen Locken o. Flechten
Locken o. Flechten

Farbe

Farb Conditioner & Glossing

Folienstrahnen

Extra
bis 20 Folien
Haubenstrahnen
Pigmentierung

Dauerwelle

Hochsteckfrisur

Waschen, Fohnen Stylen

Madchen
Jungs

Waschen, Schneiden u. Stylen
Farbe, Kammstriahnen
Haubenstrahnen Oberkopf

Haarpflege

Wimpern farben

Augenbrauen Farben oder Zupfen lassen
Echthaarverlangerungen von Great Lengths

Spezialhaarpflegebehandlung
Kera Triplex & Awapuhi Wild Ginger

Kurz
Mittel
Lang

Ansatz (bis 2 cm)

Mittel
Lang

Kurz
Mittel
Lang

Kurz
Mittel
Lang

Lang o. Viele Strahnen
Pro Folie

Kurz
Mittel
Lang

Kurz

Mittel
Lang

Euro

56,70
56,70
61,70
68,50

56,50
33,50

43,50
49,50
55,50

26,50
28,50
32,00

65,50
75,50
89,50

120,00
2,20
46,50
4,80

50,00
60,00
65,00

ab 68

29,90
34,10
38,30

45,50
31,00

34,50
25,50
25,50

4,50-5,50-8,50
10,50

8,50
(Preis auf Anfrage)

45,00



