

Am Rossmarkt 34 63739 Aschaffenburg

Fon: 06021/219131
Mail: salon@hairworld-ab.de

			Euro
Damen	Spitzen Schnitt Waschen u. Stylen		56,70
	Waschen, Schneiden u. Stylen	Kurz	56,70
		Mittel	61,70
		Lang	68,50
	Waschen, Föhnen Locken o. Flechten Locken o. Flechten		56,50
			33,50
	Farbe Ansatz (bis 2 cm)		43,50
	i di be	Mittel	49,50 49,50
		Lang	55,50 55,50
		9	00,00
	Farb Conditioner & Glossing	Kurz	26,50
		Mittel	28,50
		Lang	32,00
	Foliensträhnen	Kurz	65,50
		Mittel	75,50
		Lang	89,50
	Extra Lang o. Viele Strähnen		120,00
	bis 20 Folien	Pro Folie	2,20
	Haubensträhnen		46,50
	Pigmentierung		4,80
	Dauerwelle	Kurz	50,00
		Mittel	60,00
		Lang	65,00
	Hochsteckfrisur		ab 68
	Waschen, Föhnen Stylen	Kurz	29,90
	,	Mittel	34,10
		Lang	38,30
Kinder	Mädchen		45,50
bis einschließlich 12 Jahren	Jungs		31,00
Herren	Waschen, Schneiden u. Stylen		34,50
	Farbe, Kammsträhnen		25,50
	Haubensträhnen Oberkopf		25,50
onstiges	Haarpflege		4,50-5,50-8,50
	Wimpern färben		10,50
	Augenbrauen Färben oder Zupfen lassen		8,50
	Echthaarverlängerungen von Great Lengths		ი,ნს (Preis auf Anfrage)
	Spezialhaarpflegebehandlung		(Freis auf Affirage)
	Kera Triplex & Awapuhi Wild Ginger		45,00

Schüler, Vollzeit Studenten und Azubis erhalten 10% Rabatt Ausgeschlossen sind Spitzenschneiden & Haarverlängerung

So